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RacingLine Stage 2 Evo Big
Brake Kit 345mm 4 Pot for VW
Polo AW Seat Ibiza 6F Audi
A1GB Black

Cena brutto 10 401,13 zł

Cena netto 8 456,20 zł

Numer katalogowy VWR652002-BLK

Opis produktu
RacingLine 345mm Stage 2 'EVO' Performance Brake Upgrade dla wszystkich pojazdów MQB A0 (takich jak Polo AW)
wykorzystuje imponujące, większe 4-tłoczkowe zaciski mieszczące większy rozmiar klocków hamulcowych i tarcze o średnicy
345 mm. Posiadają one wiele funkcji, nadając prawdziwy sportowy wygląd i odczucie w dziale hamulców, wszystko to w
przystępnej cenie. Zestaw ten zawiera zaciski w kolorze Gloss Black. Cała moc świata nie zda egzaminu, jeśli twoje
standardowe hamulce nie są wystarczające w danej sytuacji. RacingLine Stage 2 'EVO' Monoblock Performance Brake Upgrade
to ultra wytrzymałe rozwiązanie hamulcowe opracowane wyłącznie dla szybkiej jazdy po drogach publicznych i okazjonalnych
przejazdów na torze przez samochody VWG. Ten zestaw hamulców został opracowany na podstawie dziesięcioleci
doświadczeń wyścigowych RacingLine, i, jak można się spodziewać, zapewnia wybitną moc hamowania, niezależnie od
sytuacji. A wszystko to w przystępnej cenie. Lekka konstrukcja Monoblock z jednego kawałka jest zazwyczaj zarezerwowana
dla zestawów wyścigowych najwyższej klasy, jest znacznie sztywniejsza i lżejsza niż oryginalne zaciski. Obszerny program
rozwojowy dotyczący wielkości tłoka zapewnia piękne, progresywne odczucia pedału hamulca - właśnie dlatego RacingLine
opracowuje wyłącznie hamulce do samochodów VWG. Taka konstrukcja Monoblock sprawia, że zestaw jest prawie o połowę
lżejszy od oryginału, co znacząco obniża niesprężone obciążenia. Zestaw zacisku, klocków i uchwytów waży 4,4 kg (9,7 funta)
w porównaniu do 8,6 kg (18,9 funta) dla fabrycznego zestawu Golf 7R. Większa tarcza jednoczęściowa 345 mm x 30 mm
'triple-grove' zapewnia większą pojemność cieplną, co zmniejsza efekt wyblaknięcia. Do montażu wymagane są minimum
17-calowe koła. Większy rozmiar klocków to dokładnie ten sam rodzaj klocków, jaki używa Ferrari F40. Wraz z zestawem Stage
2 'EVO' dołączone są klocki Ceramiczno-Kompozytowe Sport, o idealnym składzie do szybkiej jazdy po drogach. Ponadto, jako
uniwersalny rozmiar klocków, można wybrać dowolną markę i specyfikację klocków podczas wymiany. Wszystko, czego
potrzebujesz do instalacji: tarcze, zaciski, uchwyty montażowe, klocki do szybkiej jazdy, plecione linie stalowe. Dodatkowo
opcja nakręcanych adaptatorów piast RacingLine o grubości 5 mm dla dodatkowego prześwitu koła z kołpaki OEM. Nakręć i
jedź!
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